
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
від  11.06.2024 року  №199

Про затвердження акту
приймання-передачі

Враховуючи клопотання управління освіти,  молоді  та  спорту Збаразької 
міської ради від 10.06.2024 № 623/01-15, рішення Збаразької міської ради від 29 
травня  2024  року  №  VIII/32/16  "Про  передачу  майна",  керуючись  Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет  

В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  акт  приймання-передачі  вугілля  кам’яного  марки 
ДГР  (0-200),  кількістю  5  тон,  що  передано _________________________  з 
власності Збаразької міської ради (балансу управління освіти, молоді та спорту 
Збаразької міської ради).

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                      Роман НАПОВАНЕЦЬ


